1

                           [image: image1.png]

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
           15.05.2020 г.
№ 17 __
Об использовании объекта культурного наследия, расположенного по адресу: г.Александров ул.Ленина д.53
Рассмотрев обращение Президента Общественной палаты г. Александрова М.М. Кривоносова от 12.03.2020 г., руководствуясь пунктом 27 части 2 статьи 26 Устава муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать главе администрации Александровского района рассмотреть вопрос о предоставлении в безвозмездное пользование помещения, расположенного на первом этаже дома № 53 по ул. Ленина г. Александрова Местной общественной организации содействия развитию гражданского общества «Общественная палата города Александрова», для осуществления деятельности по сохранению, использованию и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности города, охрана объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории города Александрова.
        2. Решение вступает в силу с даты принятия.

Глава города

         М.Н. Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Разослать:  и.о. Главы администрации, КУМИ, МООСРГО «Общественная палата г.Александроава»